
 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL .7/2020 

1 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL.7/2020 
TARIKH  KEPUTUSAN : 18 SEPTEMBER 2020 

 

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

 
1. CADANGAN KERJA-

KERJA 
PENYELENGGARAAN 
BUMBUNG DI KEDAI/ 
PEJABAT APARTMENT 
TAMAN MULIA JAYA, 
BLOK A DAN BLOK C 
SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI BAWAH 
TABUNG 
PENYELENGGARAAN 
PERUMAHAN MALAYSIA 
(TPPM) (DIBUKA SEMULA) 
(MPAJ 14/01/02-24/2020) 

 

 

4/5 

PIQALIMI EMPIRE 

 

RM200,629.39 

 
 

12 MINGGU 

 
 

KPKT 
 

 
 

 
2. CADANGAN KERJA-

KERJA PEMBAIKAN 
TEMBOK JENIS 'RUBBLE 
WALL' DAN SISTEM 
SALIRAN SERTA KERJA-
KERJA BERKAITAN 
DIDEWAN CHERAS 
HARTAMAS, TAMAN 
BUKIT SEGAR, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN (MPAJ 08/01/02-
123/2020)  

 

 

17/17 

BIJAK SAKTI ENTERPRISE 

 

RM75,640.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MPAJ 
 
 

 
3. 

KERJA-KERJA 
PEMBAIKAN TEMBOK 
DAN LONGKANG SERTA 
LAIN-LAIN KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
TAMAN PUTRA, AMPANG, 
SELANGOR. (MPAJ 
07/01/02-122/2020) 

 

 

2/11 

HASNI ENTERPRISE 

 

 RM56,580.00 

 
 

12 MINGGU 

 
 
 
 

KPKT 
 

 
4. CADANGAN KERJA-

KERJA PEMBAIKAN 
CERUN DI JALAN 
ZAMRUD, TAMAN BUKIT 
AMPANG, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN (MPAJ 07/01/02-
112/2020) 

 

 

4/4 

MOHAFIZ ENTERPRISE 

 

RM27,660.00 

 

12 MINGGU 

 
 

MPAJ 


